令和 4 年 7 月吉日

お取引先各位

 株式会社アールアンドデー

TEL03-3847-2255

 FAX03-3847-2244

夏季休業日および夏季休業日および夏季休業日および夏季休業日および出荷出荷出荷出荷スケジュールスケジュールスケジュールスケジュールに関するご案内に関するご案内に関するご案内に関するご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧頂き、

厚く御礼申し上げます。さて、弊社夏季休業日に関して下記の通りご案内致します。

敬具

記記記記

【【【【休業日休業日休業日休業日】】】】

2020202022222222 年年年年 8888 月月月月 11111111 日（日（日（日（木木木木）～）～）～）～8888 月月月月 15151515 日（日（日（日（月月月月））））

最終最終最終最終出荷出荷出荷出荷日日日日はははは 8888 月月月月 11110000 日日日日（水）（水）（水）（水）

※※※※RRRR＆＆＆＆NETNETNETNET の発注の場合の発注の場合の発注の場合の発注の場合

8888 月月月月 9999 日日日日（（（（火火火火））））10101010 時時時時までの受注分はまでの受注分はまでの受注分はまでの受注分は 8888 月月月月 10101010 日（日（日（日（水水水水）出荷）出荷）出荷）出荷

                        8888 月月月月 9999 日日日日（（（（火火火火））））10101010 時以降～時以降～時以降～時以降～11115555 日日日日（（（（月月月月））））10101010 時までの受注分時までの受注分時までの受注分時までの受注分はははは

8888 月月月月 11116666 日日日日（（（（火火火火））））より順次より順次より順次より順次出荷出荷出荷出荷

                    ※※※※FAXFAXFAXFAX、メールの発注の場合、メールの発注の場合、メールの発注の場合、メールの発注の場合

                        8888 月月月月 9999 日（日（日（日（火火火火））））10101010 時までの受注分は時までの受注分は時までの受注分は時までの受注分は 8888 月月月月 10101010 日（日（日（日（水水水水）出荷）出荷）出荷）出荷

                        8888 月月月月 9999 日日日日（（（（火火火火））））10101010 時以降～時以降～時以降～時以降～8888 月月月月 16161616 日（日（日（日（火火火火））））10101010 時までの受注分は時までの受注分は時までの受注分は時までの受注分は

8888 月月月月 11117777 日（日（日（日（水水水水））））より順次より順次より順次より順次出荷出荷出荷出荷

大変恐れ入りますが、例年連休中の交通事情により、お届け日のご希望に添えない恐れも

ございます。連休前の積み込みにつきましては、お早めにご注文頂ければ幸いです。

連休後の受注分につきましては、連休後の受注分につきましては、連休後の受注分につきましては、連休後の受注分につきましては、8888 月月月月 11116666 日（日（日（日（火火火火））））から出荷致しますから出荷致しますから出荷致しますから出荷致します。。。。

大変恐縮ではございますが、何卒ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

以上